ПРИКАЗ              БОЕРЫК

   «05» мая  2021 г.       № 428

О проведении  семинара - совещания руководителей ДОУ

 г.Буинска и Буинского муниципального района

 В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района» на  2020 - 2021 учебный год,

приказываю:

1. Провести 26 мая   2021 года (начало в 09.00) семинар-совещание

руководителей ДОУ  г.Буинска и Буинского муниципального района на

базе Центра внешкольной работы города Буинска по теме: «Реализация

дорожной  карты по повышению качества дошкольного образования и

совершенствования  механизмов управления качеством ДОУ в

Буинском муниципальном районе Республики Татарстан

на 2020-2021 учебный год»

2. Руководителю методического объединения, заведующей МБДОУ «Ак

каен» Халитовой Л.Х. подготовить анализ реализации дорожной карты.

3. Руководителям базовых детских садов подготовить отчет о работе с

базовыми детскими садами

4. Ответственность за подготовку и проведение методического совещания

возложить на методиста по дошкольному образованию Камартдинову

А.М

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника по учебно - методической работе А.Р. Бикчантаеву.

Заместитель руководителя исполнительного комитета -

начальник МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»:                                      Н.А.Македонская

Исп:  А.М. Камартдинова

(843)743-54-87

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ